
 

Администрация Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от    16.09.2014    года    №  60  
         д.Буравцовка  

О внесении изменений в постановление 

администрации Буравцовского сельского 

поселения от 29.11.2013 года № 59 «Об 

утверждении административного 

регламента администрации Буравцовского 

сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской 

области по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление 

градостроительного плана земельного 

участка» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   

администрация   Буравцовского сельского поселения постановляет : 

1. Внести в постановление администрации Буравцовского сельского поселения 

от 29.11.2013 года №  59 следующие изменения: 

   1.1. В названии постановления и в п.1 слова «Предоставление 

градостроительного плана земельного участка»  заменить словами «Подготовка, 

утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков, 

расположенных на территории поселения ». 

        1.2. В административном регламенте, по всему тексту слова «Предоставление 

градостроительного плана земельного участка» заменить словами «Подготовка, 

утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков, 

расположенных на территории поселения » в соответствующем падеже. 

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального 

района Воронежской области. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит 

опубликованию в сборнике нормативно–правовых актов «Муниципальный вестник 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области». 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава   поселения                                                                                             Е.В.Попов 

 

 


